
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 9 комбинированного вида» 

660077, г. Красноярск, ул. Весны, д.13 А т.2-125319,  Е-mail: dou9@mailkrsk.ru 

ОКПО 57313474; ОГРН 1022402490758; ИНН/КПП   2465040874\246501001. 
 

 

 

 

 КОД 

                                                                                                         Форма по ОКУД 0301004 

                                                                            по ОКПО 57313474 

 

Номер документа дата 

134\р  20.07.2022 

 

ПРИКАЗ 

О вводном инструктаже по охране труда  

В соответствии с требованиями пункта 11 Правил обучения по охране труда 

и проверки знания требований охраны труд, утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране 

труда и проверки знания требований охраны труда» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 01 сентября 2022 г., программу вводного инструктажа по 

охране труда (Приложение № 1, на 7 л., в 1 экз). 

2. Назначить ответственным за проведение вводного инструктажа 

специалиста по охране труда Софронову О.Г., в его отсутствие 

инструктаж по охране труда проводит заведующий Коркина О.К. 

3.  Секретарю Губановой А.А. ознакомить с настоящим приказом всех 

заинтересованных лиц под подпись. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                               О.К. Коркина 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", Коркина 
Ольга Константиновна
19.07.2022 08:37 (MSK), Сертификат № 4FCDD39958FB75B3061C5E2DFD6FC10BA5991E45

mailto:dou9@mailkrsk.ru

